МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная, 18 - угол ул. Халтурина, 38

тел./факс (861-41) 3-41-92, e-mail: school4@gel.kubannet.ru, сайт: http://gel-school-4.ru

ПРИКАЗ

От 03.11.2022 г.         №688

Об утверждении Положения о формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №4 имени А.В. Суворова администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года No273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического

совета от 02.11.2022 г. №2, в целях организации текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ№4

им. А.В. Суворова п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу Приказ от 30.12.2020 г. №1032 «Об

утверждении Положения о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №4 имени А.В. Суворова

администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик».

2. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №4 имени А.В. Суворова

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

(Приложение 1).

3. Ответственность за реализацию данных положений возложить на

заместителя директора по УР.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Е.В. Пугачева

mailto:school4@gel.kubannet.ru
http://gel-school-4.ru/

		2022-11-08T18:39:53+0300
	Пугачева Елена Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ